PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Morro do Ouro – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13840-904

Telefones: (19) 3851-7030/7031 - Site: www.mogiguacu.sp.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2/2024 - PROCESSO Nº 5.037/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obras e serviços para
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO NECROTÉRIO – IML, LOCALIZADO NO CEMITÉRIO DO JARDIM
SANTO ANTÔNIO, no Município de Mogi Guaçu/SP

A Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, por intermédio de sua Comissão Municipal de

Licitações, torna público, para conhecimentos dos interessados, que, em razão do teor equivocado

constante do Termo de Referência, anexo ao edital, resolve RETIFICAR o Edital da licitação em

epígrafe, conforme segue:

a) RETIFICA-SE, em sua integralidade, a redação do Termo de Referência, ANEXO I do

Edital.

Nos termos do Art. 55, §1º da Lei 14.133/2021, será efetuado nova divulgação do Edital,

na mesma forma de sua divulgação inicial, e, em cumprimento dos mesmos prazos dos atos e

procedimentos originais, fica a data de abertura do certame modificada para 15 de maio de

2024, às 09h30min.

A íntegra do edital retificado encontra-se disponível nos sites: www.mogiguacu.sp.gov.br e

www.novobbmnet.com.br.

Permanecem inalteradas as demais condições contantes no Edital e anexos.

Mogi Guaçu, 25 de abril de 2024.

THAÍS SUELEN DA SILVA
Presidente da Comissão Municipal de Licitações

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/
http://www.mogiguacu.sp.gov.br/
http://www.novobbmnet.com.br/

		2024-04-25T11:14:02-0300
	THAIS SUELEN DA SILVA